
Kód:

Stavba:

JKSO: 812 51 CC-CZ: 1241
Místo: Zbraslavice Datum: 3. 9. 2018
CZ-CPV: 50800000-3

Objednatel: IČ: 700994234

SŽDC s.o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: Společnost AlphaCON CZ IČ: 47118105
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

3 051 179,17
0,00

3 051 179,17

CZK 3 691 926,80

15,00% 0,00 0,00
21,00% 3 051 179,17 640 747,63

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
03092018

Zbraslavice ON - Oprava

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou 
ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré 
další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Strana 1 z 42



Kód: 03092018

Stavba:

Místo: Zbraslavice Datum: 3. 9. 2018

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 051 179,17 3 691 926,80

0,00 0,00

294 296,96243 220,63

2 154 867,241 780 882,02

 

3 051 179,17 3 691 926,80

91 732,2775 811,7905
Venkovní část přípojek vodovodu a 
kanalizace

239 580,00198 000,0006 VRN

03
Oprava čekárny a opravy v provozních 
prostorách 

620 543,27512 845,6804 WC

01 Oprava fasády a krytého nástupiště

290 907,05240 419,0502
Oprava střech přístaveb a přesahů hlavní 
střechy

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Zbraslavice ON - Oprava

 

Strana 2 z 42



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

2 154 867,24

1 780 882,02
0,00

1 780 882,02

1 780 882,02 373 985,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

01 - Oprava fasády a krytého nástupiště

3. 9. 2018

700994234

CZ70994234

Strana 3 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny

    740 - Elektromontáže

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce-malby

    786 - Dokončovací práce-čalounické práce
      O01 - Mobiliář

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

333 699,45

23 762,26

40 241,25

4 649,11

132 424,39
116 100,00

0,00

1 780 882,02

55 873,00

30 211,13

928 085,27
799,50

6 000,00

189 082,14

15 009,30

36 516,45

145 901,42

852 796,75
13 961,00

4 770,50

24 416,85

400,00

37 200,00

464 110,18

16 163,00

205 691,09

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

01 - Oprava fasády a krytého nástupiště

3. 9. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 780 882,02

Strana 4 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111101101 ha 0,070

2 K 111201101 m2 70,000

3 K 111201401 m2 70,000

4 K 112R kus 5,000

    2 - Zakládání

5 K 275321511 m3 1,050

6 K 275351111 m2 3,500

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 K 349231811 m2 26,214

8 K 349234841 m 4,540

    4 - Vodorovné konstrukce

9 K 452386111 kus 1,000

    5 - Komunikace pozemní

10 K 564201111 m2 54,020

11 K 596211110 m2 3,840

12 M 59245001 m2 3,840

13 K 596811221 m2 54,020

1 780 882,02

852 796,75
13 961,00

4 770,50

24 416,85

400,00

37 200,00

Kladení dlažby z betonových zámkových 
dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy do 

283,00 1 086,72

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x4 
cm přírodní

200,00 768,00

Kladení dlažby z betonových nebo 
kameninových dlaždic komunikací pro pěší s 
vyplněním spár a se smetením přebytečného 
materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z 
kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy 
přes 50 do 

176,00 9 507,52

Doplnění zdiva (s dodáním hmot) říms 
podokenních a nadokenních

349,00 1 584,46

Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu 
tř. C 25/30 pod poklopy a mříže, výšky do 100 
mm - úprava šachty dešťové kanalizace

400,00 400,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 40 mm

31,70 1 712,43

Základy z betonu železového (bez výztuže) 
patky z betonu bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 25/30- zajištění základových 
patek sloupů přístřešku proti posunu

2 800,00 2 940,00

Bednění základových konstrukcí bloků tradiční 
oboustranné

523,00 1 830,50

Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve 
vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro 
zavázaní přes 80 do 150 mm

871,00 22 832,39

Odstranění křovin a stromů s odstraněním 
kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu 
terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

40,20 2 814,00

Likvidace odstraněných křovin a stromů na 
hromadách průměru kmene do 100 mm pro 
jakoukoliv plochu

26,80 1 876,00

Ochrana stromů na nástupišti 1 500,00 7 500,00

Zbraslavice ON - Oprava

01 - Oprava fasády a krytého nástupiště

3. 9. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění travin a rákosu travin, při celkové 
ploše do 0,1 ha

25 300,00 1 771,00

ROZPOČET

Strana 5 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 M 59245705 m2 59,422

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 K 612325302 m2 58,290

16 K 619995001 m 116,580

17 K 622 R kus 3,000

18 K 622131101 m2 197,007

19 K 622131121 m2 303,087

20 K 622135001 m2 197,007

21 K 622142001 m2 303,087

22 K 622143003 m 216,580

23 M 59051480 m 238,238

24 K 622143004 m 87,435

25 M 59051476 m 96,179

26 K 622325107 m2 303,087

27 K 622541011 m2 303,087

28 K 629999011 m2 303,087

29 K 625681014 m 38,800

30 K 628641115 m 26,700

31 K 628641115R ks 7,000

32 K 629991011 m2 34,875

33 K 629995101 m2 326,787

    8 - Trubní vedení
34 K 877265271 kus 5,000

35 M 552441020 kus 5,000

36 K 879230191 m 25,000

37 K 895170401 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 K 000000001.1 kpl 1,000

464 110,18

16 163,00

205 691,09
Opatření nutná k opravám v blízkosti 
elektrického vedení - kompletní vč. 
zabezpečení, projednání a objednání u 
provozovatele vedení SSZT TRS

6 500,00 6 500,00

výrobky kanalizační litinové kanály, mříže, 
rošty, vpusti, poklopy lapač střešních 
splavenin - geiger DN 150 mm

2 590,00 12 950,00

Kontrola, pročištění, zprovoznění dešťové 
kanalizace 

74,60 1 865,00

Poklop pochůzí (pro zatížení) plastový (1,5 t) 
výměna na šachtě dešťové kanalizace

563,00 563,00

Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých 
ploch fólií přilepenou lepící páskou

38,50 1 342,69

Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím 49,70 16 241,31

Montáž lapače střešních splavenin 157,00 785,00

Ochrana proti holubům hrotový systém 
čtyřřadý, účinná šíře 25 cm

332,00 12 881,60

Kamenická oprava schodů, vytmelení, doplnění 
materiálu,vybroušení, reprofilační malta, 
vyrovnání a zpevnění

1 230,00 32 841,00

Oprava květináčů z oblých obrubníků 965,00 6 755,00

Oprava vápenocementové omítky vnějších 
ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 50 do 65%

231,00 70 013,10

Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších 
ploch hydrofobní, se samočistícím účinkem 
probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 
tloušťky 1,5 mm stěn

260,00 78 802,62

Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za 
zvýšenou pracnost při provádění styku dvou 
struktur na fasádě

39,70 12 032,55

profil rohový Al s tkaninou kontaktního 
zateplení

18,10 4 312,11

Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 
samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s 
okenním rámem

28,50 2 491,90

profil okenní začišťovací se sklovláknitou 
armovací tkaninou 9 mm/2,4 m

32,00 3 077,73

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších 
omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm 
vápenocementovou stěn

196,00 38 613,37

Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

182,00 55 161,83

Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do 
podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s 
tkaninou

32,70 7 082,17

Oprava historických označení stanice na štítech 
budovy vč. písmomalířských prací - nápis 
"Zbraslavice", "Čekárna", "Dopravní kancelář"

15 900,00 47 700,00

Podkladní a spojovací vrstva vnějších 
omítaných ploch cementový postřik nanášený 
ručně celoplošně stěn

60,90 11 997,73

Podkladní a spojovací vrstva vnějších 
omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová 
nanášená ručně stěn

41,30 12 517,49

dlažba skladebná  betonová tryskaná 40x40x4 
cm barevná

406,00 24 125,33

Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková

594,00 34 624,26

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem 
oken, dveří, podlah, obkladů apod.

134,00 15 621,72

Strana 6 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 000000003.1 kpl 1,000

40 K 000000004 kpl 1,000

41 K 915331111.1 m 2,600

42 K 916231113 m 5,600

43 M 59217018 m 5,600

44 K 941211111 m2 476,080

45 K 941211211 m2 28 564,800

46 K 941211811 m2 476,080

47 K 944511111 m2 476,080

48 K 944511211 m2 28 564,800

49 K 944511811 m2 476,080

50 K 952901107R m2 34,875

51 K 952902131 m2 213,300

52 K 965042141 m3 5,978

53 K 965081333 m2 54,020

54 K 966032911 m 4,540

55 K 968062356 m2 34,875

56 K 978015371 m2 303,087

57 K 985131211 m2 23,700

58 K 985131311 m2 23,700

59 K 985142111 m2 23,700
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně 
vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry 
na 1 m2 upravované plochy do 6 m

383,00 9 077,10

Otlučení vápenných nebo vápenocementových 
omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s 
očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v 
rozsahu přes 50 do 65 %

37,10 11 244,53

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
tryskání pískem sušeným

204,00 4 834,80

Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelovými kartáči

129,00 3 057,30

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože 
nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 
betonových, teracových nebo čedičových tl. do 
30 mm, plochy přes 1 m2

108,00 5 834,16

Odsekání říms podokenních nebo nadokenních 
předsazených přes líc zdiva do 80 mm

39,00 177,06

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů rámů oken s křídly dvojitých, plochy 
do 4 m2

133,00 4 638,38

Čištění budov při provádění oprav a 
udržovacích prací oken , dveří a konstrukcí 

80,00 2 790,00

Čištění budov při provádění oprav a 
udržovacích prací podlah drsných nebo 
chodníků omytím

5,38 1 147,55

Bourání mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

2 380,00 14 227,64

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci 
lešení z textilie z umělých vláken

14,60 6 950,77

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a 
každý další den použití sítě k ceně -1111

0,35 9 997,68

Demontáž ochranné sítě zavěšené na 
konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

9,80 4 665,58

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 
0,9 m, výšky do 10 m

38,90 18 519,51

Montáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením 
tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 
další den použití lešení k ceně -1111 nebo -
1112

1,75 49 988,40

Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 
do 10 m

23,60 11 235,49

Předformátované vodorovné dopravní značení 
čára šířky 50mm - hrana schodiště

56,00 145,60

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou ležatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

242,00 1 355,20

obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm 106,00 593,60

Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava 
konzol, poutačů, nástěnek, tabulí, antén, 
dvířek rozvodn. skříní a ost. kcí při opravě 
fasády vč. prověření a případného trvalého 
zrušení a zapravení již nepotřebných kcí

12 500,00 12 500,00

D+M doplňků fasády vč. povrchové úpravy - 
větrací mřížky, konzole, průvětrníky aj. vč. 
demontáže stávajících

1 950,00 1 950,00

Strana 7 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 985221111 m3 1,102

61 M 58381088 t 2,204

62 K 985231111 m2 29,980

63 K 985442113VP m 5,000

    997 - Přesun sutě

64 K 997013152 t 34,804

65 K 997013501 t 34,804

66 K 997013509 t 661,276

67 K 997013803 t 23,405

68 K 997013811 t 3,017

69 K 997013831 t 7,591

70 K 997013.R t 0,751

    998 - Přesun hmot

71 K 998017002 t 44,625

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny

72 K 712400831 m2 54,020

    740 - Elektromontáže

73 K 210280001 kus 1,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

74 K 21028000R kpl 1,000

75 K 210280211PD kpl 1,000

76 K 210280211 kpl 1,000

55 873,00

30 211,13

928 085,27
799,50

6 000,00

189 082,14
Demontáž, revize, zpětná montáž vč. 
zapravení kabeláže s vložením do chrániček a 
ost. prvků elektroinstalace a jiných rozvodů při 
opravě fasády vč. prověření a případného 
zrušení nevyužívané kabeláže a náhrady 
poškozené.

35 790,00 35 790,00

Projekt hromosvodného vedení 6 790,00 6 790,00

Revize hromosvodného vedení 5 600,00 5 600,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

677,00 30 211,13

Odstranění ze střech šikmých přes 10° do 30° 
krytiny povlakové jednovrstvé

14,80 799,50

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a 
zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a 
vyhotovení revizní zprávy pro objem 
montážních prací do 100 tisíc Kč

6 000,00 6 000,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 201

500,00 1 508,50

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

1 140,00 8 653,74

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo 
určené objednatelem do 20 km se 
složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem 
(mimo odpad) bude prováděno v souladu se 
Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

4 420,00 3 319,42

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
do 1 km

213,00 7 413,25

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

9,27 6 130,03

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 102

150,00 3 510,75

Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou 
maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy 
do 6 m

218,00 6 535,64

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci 
trhlin vysekání rýh a zalití kotevní maltou 1 
kotva průměru 8 mm

1 330,00 6 650,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 
9 m

728,00 25 337,31

Doplnění zdiva ručně do aktivované malty 
kamenem délky spáry na 1 m2 upravované 
plochy do 6 m

7 950,00 8 760,90

kámen lomový upravený třída I pro zdivo 
rigolové pískovec

1 050,00 2 314,20

Strana 8 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 22037044R kpl 1,000

78 K 741-01 m 120,000

79 K 741-02 ks 6,000

80 K 741-03 kpl 1,000

81 K 741-04 kpl 2,000

82 K 741-04.1 kpl 1,000

83 K 741-05 kpl 2,000

84 K 741-06 kpl 1,000

85 K 741110001 m 225,000

86 M Pol1 m 225,000

87 K 741122015 m 225,000

88 M Pol2 m 250,000

89 K 741210101 kus 1,000

90 M 35711646 kus 1,000

91 M 34111094 m 10,100

92 M 34111076 m 20,000

93 M Pol2A m 10,100

94 M Pol2B m 20,000

95 K 741-05.1 kpl 1,000

96 K 741211827 kus 1,000

97 K 741372151 ks 6,000

98 M PolSV1 ks 1,000

99 M Pol3 ks 2,000

100 M Pol4 ks 3,000

101 K 741372151.1 ks 2,000

102 M Pol6 ks 2,000

103 M Pol7 ks 2,000

104 K 741420001
soub
or

1,000

105 K 741421811 m 8,000

106 K 741421843 kus 2,000

107 K 741421861 kus 4,000

108 K 741421871 kus 2,000

109 K 998741202 % 0,730

    742 - Elektroinstalace - slaboproud
110 K 741-03.1 kpl 1,000

111 K 742-01 kpl 1,000

15 009,30
Demontáž hodin 125,00 125,00

Demontáž stávajících reproduktorů 45,00 45,00

Demontáž hromosvodného vedení podpěr 
svislého vedení šroubovaného

51,90 207,60

Demontáž hromosvodného vedení doplňků 
ochranných úhelníků, délky do 1,4 m

77,40 154,80

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

45 000,00 32 850,00

Dodávka a montáž hromosvodu vč. kontroly a 
úpravy uzemnění

8 900,00 8 900,00

Demontáž hromosvodného vedení bez 
zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan 
kolmého svodu, průměru do 8 mm

94,10 752,80

Demontáž hromosvodného vedení bez 
zachování funkčnosti svorek šroubových se 2 
šrouby

51,90 103,80

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 
průmyslových lamp

440,00 880,00

svítidlo venkovní LED výložníkové pro veřejné 
osvětlení

4 390,00 8 780,00

výložník pro svítidlo venkovní výložníkové, 
antivandal provedení

4 310,00 8 620,00

LED svítidlo nad vstup do neveřejné části 
objektu samostatně ovládané s pohybovým 
čidlem

4 600,00 4 600,00

LED bodová svítidla vč. konzol na osvětlení 
historického nápisu "Zbraslavice" na západní 
fasádě

3 215,00 6 430,00

LED závěsná svítidla, antivandal provedení - 
osvětlení krytého nástupiště

1 670,00 5 010,00

Stavební přípomoce 3 500,00 3 500,00

Demontáž Rozvaděče RE01 339,00 339,00

Montáž LED svítidel průmyslových 440,00 2 640,00

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2 104,00 2 080,00

kabel CYKY 3x1,5 23,00 232,30

kabel CYKY 3x1,5 23,00 460,00

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových bez zapojení vodičů sestavy 
hmotnosti do 50 kg

1 200,00 1 200,00

rozvaděč elektroměrový plastový ER212/PVP7P  
4x dvousazbový

5 120,00 5 120,00

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 33,40 337,34

trubka tuhá 1520 22,00 4 950,00

Montáž kabelů měděných uložených pod 
omítku

27,30 6 142,50

kabel CYKY 3x1,5 9,00 2 250,00

Nové prosvětlené piktogramy (butony) s 
nápisem "Zbraslavice" dle provedení TNŽ 73 
6390, dodávka a montáž vč.stavebních 
přípomocí a pomocného materiálu (nutno 
koordinovat se SSZT !

4 560,00 9 120,00

Drobný montážní materiál 1 230,00 1 230,00

Montáž elektroinstalačních trubek tuhých do 
23mm

12,00 2 700,00

Úprava stávajícího rozvaděče v dopravní 
kanceláři

3 400,00 3 400,00

Demontáž stávajícího butonu "Zbraslavice" 2 351,00 4 702,00

Drobný montážní materiál 4 300,00 4 300,00

Systém spínání venkovního osvětlení a 
prosvětlených označníků stanice - digitální 
soumrakový spínač se spínacími hodinami, 
napájení 230V, vč. externího senzoru 
kompletní- dodávka a montáž vč.stavebních 
přípomocí a pomocného materiálu

4 560,00 4 560,00

Demontáž kabelů CYKY - připojení osvětlení a 
dalších funkčních prvků

34,00 4 080,00

Demontáž venkovních svítidel vč.likvidace 
svítidel

45,00 270,00

Strana 9 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112 K 742340001 ks 1,000

113 M Pol9 ks 1,000

114 K 742410063 ks 1,000

115 M Pol8 ks 1,000

116 K 742410201 kus 1,000

117 K 998742202 % 0,770

    762 - Konstrukce tesařské

118 K 762331931 m 20,440

119 K 762332133 m 20,440

120 M 60512011 m3 0,523

121 K 762341260 m2 54,020

122 M 61191155 m2 62,123

123 K 762341811 m2 54,020

124 K 762395000 m3 1,603

125 K 998762202 % 5,580

    764 - Konstrukce klempířské

126 K 764001821 m2 54,020

127 K 764002413 m2 54,020

128 M 28329223 m2 54,020

129 K 764002801 m 59,420

130 K 764002851 m 13,300

131 K 764002871 m 18,300

132 K 764004801 m 14,600

133 K 764004861 m 29,200

134 K 764011613 m 14,600

135 K 764111641 m2 54,020

136 K 764212635 m 3,700

137 K 764216604 m 21,500

36 516,45

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu 
s povrchovou úpravou rovných mechanicky 
kotvené, bez rohů rš 330 mm

403,00 8 664,50

Podkladní plech z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rš 250 mm

247,00 3 606,20

Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon 
střechy do 30°

1 240,00 66 984,80

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou závětrnou lištou 
rš 400 mm

445,00 1 646,50

Demontáž klempířských konstrukcí lemování 
zdí do suti

57,70 1 055,91

Demontáž klempířských konstrukcí žlabu 
podokapního do suti

60,90 889,14

Demontáž klempířských konstrukcí svodu do 
suti

47,30 1 381,16

fólie strukturovaná pod plechovou krytinu š 
1,5m

177,00 9 561,54

Demontáž klempířských konstrukcí závětrné 
lišty do suti

33,50 1 990,57

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
parapetů do suti

62,80 835,24

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

345,86 1 929,90

Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze 
svitků nebo tabulí do suti

116,00 6 266,32

Montáž strukturní oddělovací rohože jakékoli rš 42,10 2 274,24

145 901,42

palubky obkladové SM profil klasický 
19x116mm A/B

206,00 12 797,34

Demontáž bednění a laťování bednění střech 
rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi 
nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

28,30 1 528,77

Spojovací prostředky krovů, bednění a 
laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

853,00 1 367,36

Montáž vázaných konstrukcí krovů střech 
pultových, sedlových, valbových, stanových 
čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z 
řeziva hraněného průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2

245,00 5 007,80

řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120cm2 4 680,00 2 447,64

Bednění a laťování montáž bednění střech 
rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním 
otvorů z palubek

144,00 7 778,88

Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny 
rozhlasu a naprogramování

3 260,00 3 260,00

Přesun hmot pro slaboproud stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

7 890,00 6 075,30

Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní 
vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 
cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 
3 m

179,00 3 658,76

čtvercové venkovní hodiny analogové 
oboustranné na konzoli (norma SŽDC)

3 450,00 3 450,00

Montáž nástěnného reproduktoru 131,00 131,00

reproduktor dle normy SŽDC (SC20AH) vč. 
konzoly kompletní

1 890,00 1 890,00

Montáž jednotného času - hodin závěsných 
oboustranných

33,00 33,00

Strana 10 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

138 K 764311605 m 18,300

139 K 764541305 m 14,600

140 K 764541346 kus 1,000

141 K 764548323 m 29,200

142 K 998764202 % 1,560

    766 - Konstrukce truhlářské

143 K 766441811 kus 7,000

144 K 766441821 kus 14,000

145 K 766622115 m2 9,500

146 M 61140001R kus 6,000

147 M 611400011R kus 1,000

148 M 611400012R kus 2,000

149 M 611400013R kus 2,000

150 M 611400014R kus 1,000

151 K 766622116 m2 19,400

152 M 611400022R kus 3,000

333 699,45

Okno plastové dvoukřídlové, otvíravé a 
sklopné, rozm. 1200x2000 mm, izolační 
dvojsklo, Uw=1,2, plastový distanční rámeček - 
těsnění celoobvodové bílé, 2-stupňové, 
středové a dorazové / otvor před zahájením 
výroby nutno zaměřit !!! - bližší popis viz 
Techn

10 800,00 32 400,00

Okno plastové, O+S,  rozm. 1200*1200 mm, 
izolační dvojsklo, Uw=1,2, plastový distanční 
rámeček - těsnění celoobvodové bílé, 2-
stupňové, středové a dorazové / otvor před 
zahájením výroby nutno zaměřit !!! - bližší 
popis viz Technická zpráva, exteriér dekor

10 200,00 20 400,00

Okno plastové, O+S,  rozm. 400*1300 mm, 
izolační dvojsklo, Uw=1,2, plastový distanční 
rámeček - těsnění celoobvodové bílé, 2-
stupňové, středové a dorazové / otvor před 
zahájením výroby nutno zaměřit !!! - bližší 
popis viz Technická zpráva, exteriér dekor 

6 900,00 6 900,00

Montáž oken plastových včetně montáže rámu 
na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 
pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

501,00 9 719,40

Okno plastové, O+S,  rozm. 400*800 mm, 
izolační dvojsklo, Uw=1,2, plastový distanční 
rámeček - těsnění celoobvodové bílé, 2-
stupňové, středové a dorazové / otvor před 
zahájením výroby nutno zaměřit !!! - bližší 
popis viz Technická zpráva, exteriér dekor d

3 600,00 21 600,00

Okno plastové, sklopné,  rozm. 1100*1100 
mm, izolační dvojsklo, Uw=1,2, plastový 
distanční rámeček - těsnění celoobvodové 
bílé, 2-stupňové, středové a dorazové / otvor 
před zahájením výroby nutno zaměřit !!! - 
bližší popis viz Technická zpráva, exteriér d

8 560,00 8 560,00

Okno plastové, sklopné,  rozm. 1100*800 mm, 
izolační dvojsklo, Uw=1,2, plastový distanční 
rámeček - těsnění celoobvodové bílé, 2-
stupňové, středové a dorazové / otvor před 
zahájením výroby nutno zaměřit !!! - bližší 
popis viz Technická zpráva, exteriér de

7 900,00 15 800,00

Demontáž parapetních desek dřevěných, 
laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m

29,20 204,40

Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

42,30 592,20

Montáž oken plastových včetně montáže rámu 
na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 
pevných do zdiva, výšky do 1,5 m

488,00 4 636,00

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík 
oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
330/100 mm

438,00 438,00

Svod z titanzinkového lesklého válcovaného 
plechu včetně objímek, kolen a odskoků 
kruhový, průměru 100 mm

746,00 21 783,20

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

1 485,00 2 316,60

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, 
střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 
mm

395,00 7 228,50

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm

615,00 8 979,00

Strana 11 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

153 M 61140003R kus 1,000

154 M 61140004R kus 1,000

155 M 61140005R kus 3,000

156 K 766660411 kus 6,000

157 M 766-D01 kus 4,000

158 M 766-D02 kus 2,000

159 K 766660713 kus 6,000

160 M 54915204 kus 6,000

161 K 766660717 kus 6,000

162 M 54917250 kus 6,000

163 K 766694111 kus 7,000

164 M 611444021 m 3,600

165 M 611444150 kus 14,000

166 K 766694112 kus 14,000

167 M 611444020 m 17,900

168 M 611444150 kus 28,000

169 K 998766202 % 1,080

    767 - Konstrukce zámečnické

170 K 767610115 m2 0,640

171 M 767-06 kus 2,000

172 K 767662120 m2 11,320

173 K 767662120.2 m2 5,600

174 K 76799RV02 kus 1,000

23 762,26

Montáž a dodávka mříží přivařených 
vč.povrchové úpravy žárovým zinkováním a 
kotvícího mat.

2 430,00 13 608,00

Systémová polykarbonátová stříška na 
konzolách - dodávka a montáž nad vstupem do 
jižní přístavby

2 970,00 2 970,00

Montáž oken jednoduchých pevných do zdiva 
plochy do 0,6 m2

508,00 325,12

sklepní dvířka, ocelový rám, výplň mřížka z 
tahokovu, opatřena zámkem vč povrchové 
úpravy žárovým zinkováním, kompletní 
konstrukve

1 500,00 3 000,00

Demontáž mříží pevných přivařených 304,00 3 441,28

parapet plastový vnitřní  komůrkový - šíře dle 
aktuální situace po osazení nových oken

514,00 9 200,60

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 
pár

50,10 1 402,80

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

3 301,34 3 565,45

parapet plastový vnitřní  komůrkový - šíře dle 
aktuální situace po osazení nových oken

514,00 1 850,40

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 
pár

50,10 701,40

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m

163,00 2 282,00

Montáž dveřních doplňků samozavírače na 
zárubeň 

196,00 1 176,00

samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá 
bronz

799,00 4 794,00

Montáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m

122,00 854,00

dveře plastové vchodové bezpečnostní 
jednokřídlové 1100/2000, vč kování, 1/3 
prosklená, bezpečnostní sklo, zabezpečené 
proti vloupání, vícebodové zamykání, vložka 
min bezp. tř. 4 barva oboustranně dekor dřevo

15 630,00 31 260,00

Montáž dveřních doplňků plechu okopného 81,80 490,80

plech okopový AL 1045x150x0,8mm 205,00 1 230,00

Okno plastové dvoukřídlové, otvíravé a 
sklopné, rozm. 1600x1500 mm, izolační 
dvojsklo, Uw=1,2, plastový distanční rámeček - 
těsnění celoobvodové bílé, 2-stupňové, 
středové a dorazové / otvor před zahájením 
výroby nutno zaměřit !!! - bližší popis viz 
Techn

18 960,00 56 880,00

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 
plastových vchodových dveří včetně rámu do 
zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku

2 650,00 15 900,00

dveře plastové vchodové bezpečnostní 
jednokřídlové 1000/2000, vč kování, plné, 
vložka min bezp. tř. 4 barva oboustranně 
dekor dřevo

14 500,00 58 000,00

Okno plastové dvoukřídlové, otvíravé a 
sklopné, rozm. 1600x2000 mm, izolační 
dvojsklo, Uw=1,2, plastový distanční rámeček - 
těsnění celoobvodové bílé, 2-stupňové, 
středové a dorazové / otvor před zahájením 
výroby nutno zaměřit !!! - bližší popis viz 
Techn

12 800,00 12 800,00

Okno plastové dvoukřídlové, otvíravé a 
sklopné,  rozm. 1000x1800 mm, izolační 
dvojsklo, Uw=1,2, plastový distanční rámeček - 
těsnění celoobvodové bílé, 2-stupňové, 
středové a dorazové / otvor před zahájením 
výroby nutno zaměřit !!! - bližší popis viz Tech

10 500,00 10 500,00

Strana 12 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

175 K 998767202 % 1,790

    783 - Dokončovací práce - nátěry

176 K 783201201 m2 75,548

177 K 783201401 m2 75,548

178 K 783213111 m2 183,588

179 K 783218111 m2 129,568

    784 - Dokončovací práce-malby

180 K 784171121 m2 50,000

181 M 58124842 m2 50,000

182 K 784181101 m2 58,290

183 K 784211111 m2 58,290

    786 - Dokončovací práce-čalounické práce

184 K 786624111 m2 28,900

185 M 553462000 m2 28,900

186 K 998786202 % 0,330

      O01 - Mobiliář

187 K O0011 kus 2,000

188 K O0013 kus 4,000

189 K O0015 kpl 1,000

40 241,25

4 649,11

132 424,39

116 100,00

D+M venkovní lavice, vel. 1300/500, v. 420 
mm, hliník/dřevo, vč povrchové úpravy

21 000,00 84 000,00

Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

162,70 53,69

D+M odpadkové koše, D OK02 630x460 v. 
1300mm

12 800,00 25 600,00

Penetrace podkladu jednonásobná základní 
akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

13,70 798,57

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky 
do 3,80 m

56,70 3 305,04

Montáž zastiňujících žaluzií lamelových do 
oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo 
vyklápěcích

Odvoz a likvidace stávajících venkovních lavic 
a košů

6 500,00 6 500,00

žaluzie horizontální interiérové 395,00 11 415,50

168,00 4 855,20

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí 
dvojnásobný syntetický

176,00 22 803,97

Zakrytí vnitřních ploch, konstrukcí nebo prvků 
v místnostech výšky do 3,80 m

10,20 510,00

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 
m

0,71 35,50

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení

35,80 2 704,62

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

3,52 265,93

Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
jednonásobný syntetický

78,80 14 466,73

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

233,44 417,86

Strana 13 z 42



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

290 907,05

240 419,05
0,00

240 419,05

240 419,05 50 488,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

02 - Oprava střech přístaveb a přesahů hlavní střechy

3. 9. 2018

700994234

CZ70994234

Strana 14 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 920,09

107 888,45

21 704,30

48 759,43

0,00

240 419,05

25 209,13
16 147,35

1 014,51

6 649,26

1 398,01

215 209,92
792,98

1 917,65

2 227,02

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

02 - Oprava střech přístaveb a přesahů hlavní střechy

3. 9. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

240 419,05

Strana 15 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 314291551 m3 0,743

2 K 316381115 m2 0,468

3 K 31638111R kus 2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 K 962032631 m3 1,411

    997 - Přesun sutě

5 K 997013153 t 3,649

6 K 997013501 t 3,649

7 K 997013509 t 69,331

8 K 997013803 t 2,249

9 K 997013811 t 0,536

10 K 997013821 t 0,312

11 K 997013831 t 0,426

240 419,05

25 209,13
16 147,35

1 014,51

6 649,26

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

1 140,00 485,64

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 102

150,00 337,35

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 201

500,00 268,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů 
obsahujících azbest zatříděných do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 605

1 740,00 542,88

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 
12 m

886,00 3 233,01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
do 1 km

213,00 777,24

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

9,27 642,70

Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 
16/20 s případnou konstrukční obvodovou 
výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s 
povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s 
přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu 
proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm

664,00 310,75

Zabezpečení komínových těles po odbourání 
nadstřešní části v prostoru půdy - vytvoření 
bet. krycí desky aj.

1 900,00 3 800,00

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic komínového z cihel pálených, 
šamotových nebo vápenopískových nad 
střechou na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou

719,00 1 014,51

3. 9. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zdivo komínových nebo ventilačních těles 
dosavadních objektů volně stojících nad střešní 
rovinou na maltu cementovou včetně 
spárování, o průřezu průduchu přes 150x150 
mm z cihel šamotových plných dl. 290 mm

16 200,00 12 036,60

ROZPOČET

Zbraslavice ON - Oprava

02 - Oprava střech přístaveb a přesahů hlavní střechy

Strana 16 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997013.R t 0,082

    998 - Přesun hmot

13 K 998017002 t 2,065

PSV - Práce a dodávky PSV
    712 - Povlakové krytiny

14 K 712300831 m2 20,350

15 K 712300832 m2 30,360

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

16 K 721273153 kus 1,000

17 K 998721202 % 1,770

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

18 K 742420021 kus 1,000

19 M 31674068R kus 1,000

20 K 998742202 % 0,770

    762 - Konstrukce tesařské

21 K 762331922R m2 18,751

22 K 762341210 m2 50,710

23 M 60511092 m3 1,268

24 K 762341811 m2 20,350

25 K 762342441 m 53,000

26 M 60514114 m3 0,127

27 K 762395000 m3 1,395

28 K 998762202 % 5,580

    764 - Konstrukce klempířské

29 K 764002413 m2 50,710

30 M 28329223 m2 50,710

1 398,01

215 209,92
792,98

1 917,65

2 227,02

31 920,09

107 888,45

Montáž strukturní oddělovací rohože jakékoli rš 42,10 2 134,89

fólie strukturovaná pod plechovou krytinu š 
1,5m

177,00 8 975,67

řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 
4 m

6 180,00 784,86

Spojovací prostředky krovů, bednění a 
laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, 
hřebíky, pásová ocel, vruty

853,00 1 189,94

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

302,33 1 687,00

řezivo jehličnaté boční omítané dl 4 - 6 m tl. 
23 mm, šířka 8 - 16 cm jakost I.

4 580,00 5 807,44

Demontáž bednění a laťování bednění střech 
rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi 
nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl. do 32 mm

28,30 575,91

Bednění a laťování montáž lišt 
trojúhelníkových nebo kontralatí

10,60 561,80

Přesun hmot pro slaboproud stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

22,10 17,02

Výměna poškozeného bednění přesahů střechy 
kompletní vč. demontáže a zpětné montáže 
střešní krytiny a přilehlých klempířských a 
ostatních konstrukcí, s případnou úpravou nebo 
výměnou 

890,00 16 688,39

Bednění a laťování montáž bednění střech 
rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním 
otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm

91,20 4 624,75

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

719,01 1 272,65

Montáž společné televizní antény antenního 
stožáru včetně upevňovacího materiálu

1 320,00 1 320,00

stožár anténní Pz v 3m 890,00 890,00

Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny 
povlakové jednovrstvé

14,50 295,08

Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny 
povlakové dvouvrstvé

16,40 497,90

Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 645,00 645,00

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo 
určené objednatelem do 20 km se 
složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem 
(mimo odpad) bude prováděno v souladu se 
Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

4 420,00 362,44

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

677,00 1 398,01

Strana 17 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 764002841 m 8,800

32 K 764002871 m 15,700

33 K 764002881 m2 1,000

34 K 764004801 m 12,400

35 K 764011613 m 12,400

36 K 764111641 m2 50,710

37 K 764212635 m 7,400

38 K 765121203 m 12,400

39 M 59244119 m 12,400

40 K 764214606 m 8,800

41 K 764311404 m 21,200

42 K 764314612 m2 1,000

43 K 764541305 m 12,400

44 K 764541346 kus 2,000

45 K 998764202 % 1,560

    765 - Krytina skládaná

46 K 765111904 m2 5,000

47 M 59660524 kus 12,000

48 M 59660254 kus 1,000

49 K 765131851 m2 20,350

50 K 765191013 m2 20,350

51 M 63150819.ISV m2 20,350

52 K 7651R
soub
or

1,000

53 K 998765202 % 5,330

    783 - Dokončovací práce - nátěry

54 K 783201201.1 m2 121,850

55 K 783201401 m2 121,850

21 704,30

48 759,43

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

206,06 1 098,30

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru broušení s opálením všech 
stávajících vrstev

35,80 4 362,23

Příprava podkladu tesařských konstrukcí před 
provedením nátěru ometení

3,52 428,91

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 
sklonu přes 20° volně na bednění nebo 
tepelnou izolaci

30,60 622,71

TYVEK SOLID, 50 000 × 1500mm, role 75 m2, 
kontaktní pojistná hydroizolace určená pro 
šikmé střechy a aplikaci na bednění.

38,25 778,39

Opatření nutná k bezpečné demontáži a 
likvidaci krytiny obsahující azbest vč. splnění 
požadavků stanovisek dotčených orgánů

15 200,00 15 200,00

taška ražená režná maloformátová základní 31,20 374,40

nástavec pro anténu-kovový (D28-74mm) 2 110,00 2 110,00

Demontáž vláknocementové krytiny vlnité 
sklonu do 30° do suti

30,00 610,50

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík 
oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 
330/100 mm

438,00 876,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

1 062,36 1 657,28

Vyspravení krytiny keramické drážkové na 
sucho sklonu do 30°, počet tašek do 10 ks/m2, 
v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%

182,00 910,00

Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční 
nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou 
nebo vlnitou rš 330 mm

200,00 4 240,00

Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou 
skládanou nebo z plechu

1 620,00 1 620,00

Žlab podokapní z titanzinkového lesklého 
válcovaného plechu včetně háků a čel 
půlkruhový rš 330 mm

615,00 7 626,00

Montáž okapové hrany s větrací mřížkou 
univerzální

61,00 756,40

mřížka větrací univerzální 59,90 742,76

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 
(atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou 
úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm

791,00 6 960,80

Podkladní plech z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou rš 250 mm

247,00 3 062,80

Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z 
pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s 
úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy 
rovné drážkováním ze svitků rš 670 mm, sklon 
střechy do 30°

1 240,00 62 880,40

Oplechování střešních prvků z pozinkovaného 
plechu s povrchovou úpravou závětrnou lištou 
rš 400 mm

445,00 3 293,00

Demontáž klempířských konstrukcí lemování 
zdí do suti

57,70 905,89

Demontáž klempířských konstrukcí lemování 
střešních prostupů do suti

187,00 187,00

Demontáž klempířských konstrukcí žlabu 
podokapního do suti

60,90 755,16

Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 
horních ploch zdí a nadezdívek do suti

138,00 1 214,40

Strana 18 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 783213111 m2 172,560

57 K 783218111 m2 172,560

Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí 
zabudovaných do konstrukce proti 
dřevokazným houbám, hmyzu a plísním 
jednonásobný syntetický

78,80 13 597,73

Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí 
dvojnásobný syntetický

176,00 30 370,56

Strana 19 z 42



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

294 296,96

243 220,63
0,00

243 220,63

243 220,63 51 076,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

03 - Oprava čekárny a opravy v provozních prostorách 

3. 9. 2018

700994234

CZ70994234

Strana 20 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

OST -  Poznámky

HSV -  Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

    O01 - Mobiliář

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 099,02

9 124,50

14 143,30

1 898,10

21 309,17

18 348,48

107 000,00

0,00

243 220,63

0,00

42 987,23
25 330,36

9 355,17

5 253,17

3 048,53

200 233,40
14 522,24

8 788,59

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

03 - Oprava čekárny a opravy v provozních prostorách 

3. 9. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

243 220,63

Strana 21 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

OST -  Poznámky
1 K 000000002 0,000

HSV -  Práce a dodávky HSV
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 K 612315421 m2 54,600

3 K 622 R.1 kus 1,000

4 K 631311124 m3 1,830

5 K 631362021 t 0,055

6 K 634111114 m 18,200

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 K 949101111 m2 18,300

8 K 965042141 m3 1,830

9 K 965081313 m2 18,300

10 K 978059541 m2 2,000

11 K 97805954R2 kpl 1,000

    997 -  Přesun sutě

12 K 997013112 t 5,242

13 K 997013501 t 5,242

14 K 997013509 t 99,598

15 K 997013801 t 5,242

243 220,63

0,00

42 987,23
25 330,36

9 355,17

5 253,17

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
do 1 km

213,00 1 116,55

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

9,27 923,27

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 101

125,00 655,25

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení 
podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 
1 m2

79,60 159,20

Demontáž a zpětná montáž nástěnek, klaprámů 
cedulí a ost. doplňkových kcí

2 500,00 2 500,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 
9 m

488,00 2 558,10

Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

42,40 775,92

Bourání mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

2 380,00 4 355,40

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože 
nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 
betonových, teracových nebo čedičových tl. do 
20 mm, plochy přes 1 m2

85,50 1 564,65

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
16/20

3 180,00 5 819,40

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů 
typu KARI

31 400,00 1 727,00

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou 
pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm

59,80 1 088,36

Poznámky 0,00 0,00

Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

86,00 4 695,60

Oprava historického označení nad pokladním 
oknem vč. písmomalířských prací - nápis 
"Osobní a nákladní pokladna"

12 000,00 12 000,00

ROZPOČET

Zbraslavice ON - Oprava

03 - Oprava čekárny a opravy v provozních prostorách 

3. 9. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 22 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 - Přesun hmot

16 K 998017002 t 4,503

PSV -  Práce a dodávky PSV
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 K 722174022R m 25,150

18 K 722240101 kus 1,000

19 K 722262211 kus 1,000

20 K 722270101
soub
or

1,000

21 K 998722202 % 1,070

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

22 K 725210821
soub
or

1,000

23 K 725211601
soub
or

1,000

24 K 725539201
soub
or

1,000

25 M 54132233 kus 1,000

26 K 725820801
soub
or

1,000

27 K 725822611
soub
or

1,000

28 K 725860811 kus 1,000

29 K 998725202 % 0,220

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

30 K 735411113
soub
or

1,000

31 K 998735202 % 2,390

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

32 K 741110311 m 8,100

33 M 34571361 m 8,100

34 K 741122015.1 m 3,000

35 M 34111030 m 3,000

36 K 741122142 m 25,100

3 048,53

200 233,40
14 522,24

8 788,59

5 099,02

9 124,50

Montáž kabelů měděných bez ukončení 
uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), 
počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

27,30 81,90

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 12,70 38,10
Montáž kabelů měděných bez ukončení 
uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a 
průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

36,60 918,66

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

49,80 119,02

Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, 
uložených volně, vnitřního Ø do 40 mm

36,50 295,65

trubka elektroinstalační HDPE tuhá 
dvouplášťová korugovaná D 41/50mm

26,30 213,03

Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací 
předměty jednoduchých

12,00 12,00

Přesun hmot pro zařizovací předměty 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

87,69 19,29

Konvektory nástěnné výšky tělesa 450 mm 
hloubky tělesa 120 mm stavební délky (mm) a 
výkonu (W) 800 mm / 902 W 

4 980,00 4 980,00

ohřívač vody elektrický pod umyvadlový 10 L 2 
kW 50,6x29,6x27,6 cm

4 130,00 4 130,00

Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 68,30 68,30

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez 
výpusti

1 770,00 1 770,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

114,00 114,00

Umyvadla keramická bez výtokových armatur 
se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu 
šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 500 
mm

2 370,00 2 370,00

Elektrické ohřívače zásobníkové montáž 
tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo 
vodorovných) do 15 l

305,00 305,00

Vodoměry pro vodu do 40°C závitové 
horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 
80 mm Qn 1,5

955,00 955,00

Vodoměrové sestavy závitové do G 3/4 1 800,00 1 800,00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

143,68 153,74

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

677,00 3 048,53

Nový přívod vody od napojovacího bodu v 
prostorách WC vedený v podlaze čekárny a 
dále zasekaný do zdí v DK. V ceně jsou 
kalkulovány i náklady na izolaci potrubí 
vysekání rýh a jejich začištění.

450,00 11 317,50

Armatury z plastických hmot ventily (PPR) 
přímé DN 20

296,00 296,00

Strana 23 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

37 M 34111094 m 25,100

38 K 741210001 kus 1,000

39 M 35713101 kus 1,000

40 K 741371871 kus 1,000

41 K 741372151.2 kus 2,000

42 M 34851222 kus 2,000

43 K 998741202 % 0,730

    742 - Elektroinstalace - slaboproud
44 K 742-03 ks 1,000

45 K 742410201 kus 1,000

46 M 742-02 ks 1,000

47 K 742340002 ks 1,000

48 M 742-04 ks 1,000

49 K 998742202 % 0,770

    766 - Konstrukce truhlářské

50 K 766211811 m 16,200

51 K 766621913 m2 1,350

52 K 998766202 % 1,080

    771 - Podlahy z dlaždic

53 K 771474112 m 18,200

54 M 59761009 kus 60,667

55 K 771574113 m2 18,300

56 M 59761434 m2 20,130

57 K 998771202 % 6,580

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

58 K 784161001 m 63,200

59 K 784161201 kus 25,000

14 143,30

1 898,10

21 309,17

18 348,48
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm 
akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 
3,80 m

16,80 1 061,76

Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, 
tloušťky do 3 mm, plochy do 0,1 m2 v 
místnostech výšky do 3,80 m

30,50 762,50

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 9 do 12 ks/ m2

284,00 5 197,20

dlaždice keramické slinuté neglazované 
mrazuvzdorné pro extrémní mechanické 
namáhání tmavé přes 9 do 12 ks/m2

456,00 9 179,28

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

199,93 1 315,54

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

500,00 540,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 
90 mm

77,30 1 406,86

sokl - podlahy (barevný) 30 x 8 x 0,8 cm I. j. 69,40 4 210,29

Přesun hmot pro slaboproud stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

6 790,00 5 228,30

Demontáž ochrannýcch madel po obvodu vč. 
začištění omítek 

53,50 866,70

Kompletni repase pokladního okna vč. 
ozdobného rámu, vč. odstranění nátěrů, 
přetmelení, nového nátěru, opravy zasklení, 
výměny kování ...

364,00 491,40

reproduktor  vč. konzoly kompletní dle norem 
SŽDC

1 670,00 1 670,00

Montáž hodin nástěnných 445,00 445,00

Čtvercové hodiny , průměr číselníku 40 dle 
norem SŽDC

2 340,00 2 340,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

90,57 66,12

Demontáž hodin 1 200,00 1 200,00

Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny 
rozhlasu a naprogramování

3 260,00 3 260,00

Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do 
suti) v bytových nebo společenských 
místnostech se standardní paticí (E27, T5, 
GU10) skleněných lustrového typu do 2 zdrojů

55,70 55,70

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 
průmyslových závěsných lamp

450,00 900,00

svítidlo žárovkové, závěsné 1x200W, pevný 
závěs skleněná mléčná koule - podobný typ 
jako stávající

2 620,00 5 240,00

kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm2 33,40 838,34
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo 
plastových bez zapojení vodičů běžných, 
hmotnosti do 20 kg

200,00 200,00

rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 
řada, šířka 8 modulárních jednotek

277,00 277,00

Strana 24 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 784171111 m2 14,950

61 M 58124842 m2 15,698

62 K 784171121.1 m2 35,350

63 M 58124842 m2 37,118

64 K 784181101 m2 214,750

65 K 784211101 m2 214,750

    O01 - Mobiliář

66 K O0012 kus 4,000

67 K O0014.1 kus 1,000

68 K O0015.1 kpl 1,000

D+M odpadkové koše X-OK16b se soklem, 
ocelový perforovaný plech, 850 x 450 mm x 280 
mm, objem 55l - upřesnění dle TZ

14 500,00 14 500,00

Odvoz a likvidace stávajícího vnitřního 
mobiliáře

6 500,00 6 500,00

107 000,00

Penetrace podkladu jednonásobná základní 
akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

13,70 2 942,08

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 
3,80 m

61,00 13 099,75

D+M lavice nové, vnitřní, vel. 630x850x1860 
mm dle TZ

21 500,00 86 000,00

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 
m

0,71 11,15

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve 
specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí 
konstrukcí nebo samostatných prvků např. 
schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v 
místnostech výšky do 3,80

10,20 360,57

fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7µ, 4 x 5 
m

0,71 26,35

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve 
specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých 
ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech 
výšky do 3,80

5,64 84,32

Strana 25 z 42



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

620 543,27

512 845,68
0,00

512 845,68

512 845,68 107 697,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

04 - WC

3. 9. 2018

700994234

CZ70994234

Strana 26 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

    751 - Vzduchotechnika

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 715,33

12 648,48

15 145,24

47 350,11

1 332,17

3 029,61

0,00

512 845,68

16 371,30

117 045,60

25 703,87

15 655,00

12 400,00

41 281,05

16 238,00

10 071,10

11 832,76

147 108,16
27 039,92

50 935,18

30 940,34

32 030,01

6 162,71

365 737,52
5 019,02

7 898,88

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

04 - WC

3. 9. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

512 845,68

Strana 27 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 K 342291121 m 15,000

2 K 346272246 m2 3,744

3 K 342272245 m2 4,359

4 K 342272323 m2 31,188

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 612142001 m2 42,191

6 K 612311131 m2 42,191

7 K 612325412 m2 55,479

8 K 612135000 m2 16,644

9 K 631311124 m3 1,840

10 K 631362021 t 0,074

11 K 632453411 m2 18,400

12 K 634111114 m 14,797

13 K 635211121 m3 3,680

14 K 642942111 kus 3,000

15 M 55331348 kus 3,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

16 K 21028000R.1 kpl 3,000

17 K 949101112 m2 18,400

512 845,68

147 108,16
27 039,92

50 935,18

30 940,34

Lešení pomocné pracovní pro objekty 
pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o 
výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

56,90 1 046,96

Osazování zárubní nebo rámů kovových 
dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez 
dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy 
otvoru do 2,5 m2

240,00 720,00

zárubeň ocelová pro porobeton 100 700 L/P 783,00 2 349,00

Označení dveří - bezbariérové WC, WC muži, 
WC ženy

590,00 1 770,00

Potěr průmyslový samonivelační ze suchých 
směsí podkladní pro středně těžký provoz, tl. 5 
mm

233,00 4 287,20

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou 
pružnou těsnicí páskou výšky 100 mm

59,50 880,42

Násyp lehký pod podlahy s udusáním a 
urovnáním povrchu z keramzitu

2 410,00 8 868,80

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních 
omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm 
vápennou stěn

306,00 5 093,06

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 
16/20

3 180,00 5 851,20

Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů 
typu KARI

31 400,00 2 323,60

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

191,00 8 058,48

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 
mm svislých konstrukcí stěn

107,00 4 514,44

Oprava vápenocementové omítky vnitřních 
ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v 
rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

144,00 7 988,98

Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová 
hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové 
lože, tloušťka přizdívky 125 mm

782,00 2 927,81

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na 
tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 
kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

836,00 3 644,12

Příčky z pórobetonových přesných příčkovek 
(YTONG) hladkých, objemové hmotnosti 500 
kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 
100 mm

609,00 18 993,49

Zbraslavice ON - Oprava

04 - WC

3. 9. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ukotvení příček plochými kotvami, do 
konstrukce cihelné

98,30 1 474,50

ROZPOČET

Strana 28 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

18 K 952901111 m2 18,400

19 K 962031132 m2 13,203

20 K 962031133 m2 17,844

21 K 962032230 m3 0,818

22 K 965042131 m3 2,760

23 K 965081213 m2 18,400

24 K 965082933 m3 3,680

25 K 968072455 m2 5,800

26 K 969011121 m 12,000

27 K 969021111 m 12,000

28 K 978013141 m2 55,479

29 K 978059541 m2 27,740

30 K 97805954R2.1 kpl 1,000

    997 - Přesun sutě

31 K 997013151 t 23,464

32 K 997013501 t 23,464

33 K 997013509 t 445,816

34 K 997013801 t 6,072

35 K 997013803 t 8,414

36 K 997013807 t 2,716

37 K 997013831 t 5,952

32 030,01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 102

150,00 1 262,10

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z tašek a keramických 
výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 103

935,00 2 539,46

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

1 140,00 6 785,28

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
do 1 km

213,00 4 997,83

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

9,27 4 132,71

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 101

125,00 759,00

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení 
podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 
1 m2

79,60 2 208,10

Zajištění náhradního mobilního WC vč. 
umístění a vývozu dle potřeby po dobu 
rekonstrukce (1x WC s pisoárem a umyvadlem a 
1xWC s umyvadlem)

5 900,00 5 900,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m

447,00 10 488,41

Vybourání vodovodního, plynového a pod. 
vedení DN do 52 mm

35,30 423,60

Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm 118,00 1 416,00

Otlučení vápenných nebo vápenocementových 
omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, 
s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

21,20 1 176,15

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože 
nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár 
keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, 
plochy přes 1 m2

55,40 1 019,36

Odstranění násypu pod podlahami nebo 
ochranného násypu na střechách tl. do 200 
mm, plochy přes 2 m2

358,00 1 317,44

Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

249,00 1 444,20

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z 
cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 
mm

97,80 1 745,14

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, 
na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
objemu do 1 m3

1 090,00 891,62

Bourání mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2

2 890,00 7 976,40

Vyčištění budov nebo objektů před předáním 
do užívání budov bytové nebo občanské 
výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, 
obkladů, schodů v místnostech, chodbách a 
schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 
rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných z

82,90 1 525,36

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 
100 mm

81,80 1 080,01

Strana 29 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 997013.R t 0,241

    998 - Přesun hmot

39 K 998017001 t 10,463

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

40 K 711111012 m2 18,400

41 M 24617150 kg 27,600

42 K 711411001 m2 18,400

43 M 590340140 litr 3,680

44 K 998711201 % 3,050

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

45 K 721173401 m 1,665

46 K 721173402 m 5,694

47 K 721173722 m 5,515

48 K 721194104 kus 4,000

49 K 721194109 kus 3,000

50 K 721211401 kus 3,000

51 K 721273153 kus 1,000

52 K 721274121 kus 1,000

53 K 721290111 m 12,000

54 K 998721201 % 1,680

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

55 K 7221319R2.1.1.1 kpl 1,000

56 K 72217400R.1 kpl 1,000

57 K 722174022 m 13,000

58 K 722179191
soub
or

1,000

59 K 722179192
soub
or

1,000

6 162,71

365 737,52
5 019,02

7 898,88

16 371,30

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce při průměru trubek 
do 32 mm, do 15 svarů

197,00 197,00

Připojení vnitřního vodovodu na stávající 
přípojku 5/4" vč. stavebních přípomocí

1 280,00 1 280,00

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu 
(PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 
20 x 3,4

266,00 3 458,00

Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu

276,00 276,00

Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou 
do DN 125

19,50 234,00

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

77,68 130,50

Zřízení revizní niky s dvířky ve zdi pro 
podružné měření a možnosti uzavření (WC-
úklid)

698,00 698,00

Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 
40/50

929,00 2 787,00

Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 645,00 645,00

Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí 
vnitřní od DN 32 do DN 50

185,00 185,00

Potrubí z plastových trub polyetylenové 
svařované připojovací DN 40

200,00 1 103,00

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 
upevnění odpadních výpustek DN 40

61,90 247,60

Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a 
upevnění odpadních výpustek DN 100

102,00 306,00

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

48,70 148,54

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné 
(ležaté) DN 110

284,00 472,86

Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné 
(ležaté) DN 125

314,00 1 787,92

hmota nátěrová hydroizolační elastická na 
beton nebo omítku

122,00 3 367,20

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 
za studena nátěrem penetračním

10,30 189,52

penetrace pod celoplošnou stěrku AQUAPANEL 
GRUNDIERUNG - INNEN kbelík 2,5 l

269,00 989,92

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo 
určené objednatelem do 20 km se 
složením.Hospodaření s vyzískaným materiálem 
(mimo odpad) bude prováděno v souladu se 
Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

4 420,00 1 065,22

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m

589,00 6 162,71

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V nátěrem tekutou lepenkou

17,60 323,84

Strana 30 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

60 K 722181221 m 13,000

61 K 722190401 kus 11,000

62 K 722220121 pár 4,000

63 K 722231221 kus 3,000

64 K 722240101 kus 2,000

65 K 722240126 kus 1,000

66 K 722262211 kus 1,000

67 K 722270101.1
soub
or

1,000

68 K 722290234 m 13,000

69 K 998722201 % 1,020

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

70 K 554310791 kus 3,000

71 K 554310792.1 kus 3,000

72 K 554310891 kus 1,000

73 K 60310051 ks 3,000

74 K 725110811
soub
or

3,000

75 K 725121527
soub
or

1,000

76 K 725122817
soub
or

2,000

77 K 725210821
soub
or

2,000

78 K 725291511 kus 3,000

79 K 725291620.3 kus 3,000

80 K 725291620.4 kus 3,000

81 K 725291620.6
soub
or

3,000

82 K 725291620.7
soub
or

3,000

83 K 725291708
soub
or

1,000

84 K 725291722
soub
or

1,000

85 K 725291728 kus 1,000

86 K 725331111
soub
or

1,000

87 K 725524801
soub
or

1,000

88 K 725539201
soub
or

2,000

89 M 54132233 kus 2,000

117 045,60

ohřívač vody elektrický pod umyvadlový 10 L 2 
kW 50,6x29,6x27,6 cm

4 130,00 8 260,00

Výlevky bez výtokových armatur a splachovací 
nádrže keramické se sklopnou plastovou 
mřížkou 425 mm

4 330,00 4 330,00

Demontáž kamen na dřevo 84,60 84,60
Elektrické ohřívače zásobníkové montáž 
tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo 
vodorovných) do 15 l

305,00 610,00

Nerezové madlo rovné dl 1000 mm 1 800,00 1 800,00

Nerezové madlo krakorcové sklopné dl 834 mm 2 900,00 2 900,00

Nerezový sklopný přebalovací pult (MC75) 
760mm x 165mm (zavřený) 615 x 650mm 
(otevřený), materiál nerezová ocel 1.4301 DP2 
s vyztuženým hliníkovým pantem duální hydro-
pneumatický pístový uzavírací mechanismus, 
nosnost 100 kg

15 900,00 15 900,00

Věšák dvojitý, nerez 560,00 1 680,00

Velkoobjemový zásobník toaletních papírů s 
vysokou kapacitou nerez

1 570,00 4 710,00

Zásobník papírových ručníků nerez 1 730,00 5 190,00

Demontáž umyvadel bez výtokových armatur 
umyvadel

114,00 228,00

Dávkovač tekutého mýdla na 350 ml nerez 750,00 2 250,00

Zrcadlo v AL rámu nad umyvadlo pro osobu 
stojící i sedící

1 900,00 5 700,00

Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

172,00 516,00

Pisoárové záchodky keramické s integrovaným 
napájecím zdrojem,antivandal automatický s 
radarovým senzorem

11 100,00 11 100,00

Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým 
ventilem s 1 záchodkem

71,40 142,80

Souprava pro WC závěsná nerez (štětka s 
nádobou)

345,00 1 035,00

Zásobník hygienických sáčků WC BAG - 
hygokazeta, nerez vč. náplně

678,00 678,00

Topná technika - infrazářiče, osoušeče rukou 
OSOUSEC RUKOU OB 120 2200W ANTIVANDAL 
CHROM

3 420,00 10 260,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí proplach a desinfekce vodovodního 
potrubí do DN 80

35,50 461,50

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

162,06 165,30

Koš hygienický na stěnu 3,7l nerezový s 
vyjímatelnou plastovou nádobou 
200x300x170mm

3 420,00 10 260,00

Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) 
kulové DN 50

1 020,00 1 020,00

Vodoměry pro vodu do 40°C závitové 
horizontální jednovtokové suchoběžné G 1/2 x 
80 mm Qn 1,5

955,00 955,00

Vodoměrové sestavy závitové G 3/4 1 800,00 1 800,00

Armatury s jedním závitem nástěnky pro 
baterii G 1/2

358,00 1 432,00

Armatury se dvěma závity ventily pojistné k 
bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2

502,00 1 506,00

Armatury z plastických hmot ventily (PPR) 
přímé DN 20

296,00 592,00

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z 
pěnového polyetylenu PE přilepenými v 
příčných a podélných spojích, tloušťky izolace 
přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN 
do 22 mm

52,50 682,50

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a 
upevnění výpustek do DN 25

168,00 1 848,00

Strana 31 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90 K 725539202
soub
or

1,000

91 M 54132237 kus 1,000

92 K 725810811 kus 8,000

93 K 725821311
soub
or

1,000

94 K 725822664
soub
or

3,000

95 K 725861102 kus 3,000

96 K 725980123 kus 1,000

97 K 998725201 % 0,210

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

98 K 726111031
soub
or

3,000

99 K 726191001
soub
or

3,000

100 K 998726211 % 0,210

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

101 K 735164540 kus 3,000

102 K 735531010
soub
or

3,000

103 K 998735202 % 1,000

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

104 K 210280001.1 kus 1,000

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

105 K 741112001 kus 10,000

106 M 345715110 kus 10,000

107 K 74111200R kpl 1,000

108 K 741122015.2 m 28,000

109 M 341110300 m 30,000

110 K 741122016 m 15,000

111 M 341110360 m 16,500

112 K 741210001.1 kus 1,000

113 M 357131330 kus 1,000

114 K 741231041 kus 2,000

115 M 345626910 kus 2,000

25 703,87

15 655,00

12 400,00

rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře RZG-
2N28

536,00 536,00

Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová do 
60 A bez zapojení vodičů

11,90 23,80

svorkovnice rozvodnicová 39,30 78,60

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)

28,70 430,50

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 20,50 338,25

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo 
plastová běžná do 20 kg

200,00 200,00

Napojení na stávající hlavní přívod 1 280,00 1 280,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 
omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)

22,00 616,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 12,70 381,00

Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení 
celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 
000 Kč

12 400,00 12 400,00

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová 62,90 629,00

krabice přístrojová instalační KP 68/2 5,72 57,20

41 281,05

Stropní skleněný sálavý panel 600W 
1200x600x50mm s tepelnou izolací, rám 
eloxovaný hliník ECOSUN 600G White - montáž 
do SDK podhledu

3 429,00 10 287,00

D+M ovládání sálavých panelů, zabezpečeného 
proti neoprávněné manipulaci - pokojový 
termostat, umístění dle vyjádření místního 
správce

1 342,00 4 026,00

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

1 342,00 1 342,00

Předstěnové instalační systémy pro zazdění do 
masivních zděných konstrukcí pro závěsné 
klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 
mm

8 250,00 24 750,00

Ostatní příslušenství instalačních systémů 
zvukoizolační souprava pro WC a bidet

300,00 900,00

Přesun hmot pro instalační prefabrikáty 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

256,50 53,87

Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro 
umyvadla DN 40

272,00 816,00

Dvířka 30/30 128,00 128,00
Přesun hmot pro zařizovací předměty 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

0,00 0,00

Demontáž výtokových ventilů nástěnných 35,90 287,20

Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým 
kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm

1 550,00 1 550,00

Baterie umyvadlové stojánkové samouzavírací s 
omezenou dobou výtoku tlačné s výtokem po 
dobu 15 s a 6 l/min

4 860,00 14 580,00

Elektrické ohřívače zásobníkové montáž 
tlakových ohřívačů závěsných (svislých nebo 
vodorovných) přes 15 do 50 l

2 870,00 2 870,00

ohřívač vody elektrický závěsný akumulační 
svislý příkon 2 kW objem nádrže 50L 
rychloohřev

9 180,00 9 180,00

Strana 32 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

116 K 741310001 kus 1,000

117 M 345355150 kus 1,000

118 M 345354000 kus 1,000

119 K 741311003 kus 6,000

120 M Pol20 ks 6,000

121 K 741313012 kus 3,000

122 M 345551030 kus 3,000

123 K 741320105 kus 8,000

124 M 358221090 kus 3,000

125 M 358221110 kus 2,000

126 M 358221130 kus 3,000

127 K 741320165 kus 1,000

128 M 358224030 kus 1,000

129 K 741321003 kus 2,000

130 M 358892080 kus 2,000

131 K 74137000R
soub

..
1,000

132 K 74137001R
soub

..
1,000

133 K 741370034 kus 3,000

134 M 3483810R kus 3,000

135 K 998741201 % 0,700

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

136 K 748111212 kus 3,000

137 M 348144400R kus 3,000

138 K 748121114 kus 7,000

139 M 34814453R kus 7,000

    751 - Vzduchotechnika

140 K 751111012 kus 4,000

141 M 42914112 kus 4,000

142 K 751525052 m 11,000

143 M 42982102 m 11,000

10 071,10

potrubí VZT  kruhové 272,00 2 992,00

Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého 
nástěnného základního, průměru přes 100 do 
200 mm

115,00 460,00

ventilátor axiální zpožděný doběh IP44 17W 1 210,00 4 840,00

Montáž potrubí plastového kruhového s 
přírubou, průměru přes 100 do 200 mm

157,00 1 727,00

svítidlo LED nástěnné vyložené s krytem, 
antivandal provedení - nad umyvadly

2 341,00 7 023,00

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských místností 
stropních zapuštěných do SDK podhledu s 
krytem

288,00 2 016,00

svítidlo LED bytové stropní vestavné do rastru 
dle schválených výrobků SŽDC,IP 40, hliníkový 
profil

980,00 6 860,00

svítidlo nouzové osvětlení  v souladu s čl.4.3.8 
ČSN EN 1838 s vestavěným akumulátorem

1 320,00 3 960,00

Přesun hmot pro silnoproud stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

3 460,00 2 422,00

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů 
bytových nebo společenských místností 
nástěnných přisazených se sklem

113,00 339,00

16 238,00

Rezerva pro nepředvídatelné montážní, 
podružné práce a materiál vzniklý při 
rekonstrukčních pracích do objemu 10tis

10 000,00 10 000,00

Kompletní rozvod elektroinstalace pro nouzové 
tlačítko vč.připojení do rovaděče a stavebních 
přípomocí

3 490,00 3 490,00

Montáž svítidel žárovkových se zapojením 
vodičů bytových nebo společenských místností 
nástěnných přisazených 2 zdroje nouzové

780,00 2 340,00

jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 
25B/3

582,00 582,00

Montáž proudových chráničů dvoupólových nn 
do 25 A ve skříni

153,00 306,00

chránič proudový 4pólový OFI 25/4/100 typ AC 913,00 1 826,00

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 
16B/1

118,00 236,00

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 
25B/1

150,00 450,00

Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni 226,00 226,00

zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost 134,00 402,00

Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni 121,00 968,00

jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 
10B/1

138,00 414,00

Montáž spínačů speciálních se zapojením 
vodičů čidla pohybu vestavného

42,20 253,20

PIR Pohybové čidlo vestavné do podhledu k 
automatickému spínání LED svítidel a 
ventilátorů

1 345,00 8 070,00

Montáž zásuvka chráněná bezšroubové 
připojení v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. 
základní,vlhké

138,00 414,00

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 
prostředí normální

96,30 96,30

spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová 
kost

171,00 171,00

přístroj spínače jednopólového 10A 3558-
A01340

84,20 84,20

Strana 33 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

144 K 998751201 % 0,520

    763 - Konstrukce suché výstavby

145 K 763131471 m2 15,800

146 K 763131714 m2 15,800

147 K 998763201 % 7,990

    766 - Konstrukce truhlářské

148 K 766660001 kus 3,000

149 M 61160156 kus 3,000

150 K 766660722 kus 3,000

151 M 54914610 kus 3,000

152 K 998766201 % 0,740

    767 - Konstrukce zámečnické

153 K 767590120 kg 192,000

154 M 55347016 kus 6,000

155 K 998767201 % 1,350

    771 - Podlahy z dlaždic

156 K 771574113.1 m2 15,600

157 M 597614060.1 m2 17,160

158 K 771591111 m2 15,600

159 K 998771201 % 5,470

    781 - Dokončovací práce - obklady

160 K 781474113 m2 69,546

161 M 597610391 m2 76,501

162 K 781495111 m2 69,546

163 K 998781201 % 2,800

    783 - Dokončovací práce - nátěry

Podlahy penetrace podkladu 40,30 628,68
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

143,59 785,44

Montáž obkladů vnitřních keramických 
hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

303,00 21 072,44

47 350,11

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

124,80 168,48

Montáž podlah keramických režných hladkých 
lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2

284,00 4 430,40

dlaždice keramické slinuté neglazované 
TAURUS Color, úprava protiskluz (R9, A) - 
odstín dle výběru investora 29,8 x 29,8 x 0,9 
cm

obkládačky keramické - matné barevné hladké 
198 x 398x 7 mm COLOR ONE - barva dle 
výběru investora

290,00 22 185,29

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 40,30 2 802,70
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

460,60 1 289,68

1 332,17

542,00 9 300,72

15 145,24

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

66,66 49,33

Montáž podlahových konstrukcí podlahových 
roštů, podlah připevněných šroubováním

27,50 5 280,00

rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný 
velikost 30/3 mm 1000 x 1000 mm

1 200,00 7 200,00

12 648,48

dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 
bílé 70x197cm

1 060,00 3 180,00

Montáž dveřních doplňků dveřního kování 
zámku

191,00 573,00

kování vrchní dveřní klika včetně rozet a 
montážního materiálu R BB nerez PK

378,00 1 134,00

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní 
práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek základní penetrační 
nátěr

25,50 402,90

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

109,57 875,46

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo 
plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky 
do 800 mm

593,00 1 779,00

6 715,33

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 12 m

100,19 52,10

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá 
zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů 
CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 
mm, bez TI

668,00 10 554,40

11 832,76

Strana 34 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

164 K 783301313 m2 5,640

165 K 783314101 m2 5,640

166 K 783317101 m2 5,640

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

167 K 784181101 m2 27,818

168 K 784211101 m2 43,418

3 029,61

Penetrace podkladu jednonásobná základní 
akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

13,70 381,11

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 
3,80 m

61,00 2 648,50

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí 
před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

52,00 293,28

Základní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický

91,50 516,06

Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
jednonásobný syntetický standardní

92,70 522,83

Strana 35 z 42



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

91 732,27

75 811,79
0,00

75 811,79

75 811,79 15 920,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

05 - Venkovní část přípojek vodovodu a kanalizace

3. 9. 2018

700994234

CZ70994234

Strana 36 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

75 811,79
37 947,70

4 051,31

23 490,38

10 322,40

0,00

75 811,79

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

05 - Venkovní část přípojek vodovodu a kanalizace

3. 9. 2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

75 811,79

Strana 37 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 132212101 m3 32,400

2 K 174101101 m3 6,000

3 M 58981121 t 12,000

4 K 175111101 m3 32,400

5 K 181951102 m2 55,000

    4 - Vodorovné konstrukce

6 K 451572111 m3 4,418

    8 - Trubní vedení

7 K 871181141 m 28,800

8 M 28613597 m 28,800

9 K 871273121 m 25,000

10 M 28611126 m 25,000

11 K 879211111 kus 2,000

12 K 892233122 m 28,800

13 K 894811131 kus 2,000

14 K 899721111 m 25,000

15 K 899722112 m 55,000

    998 - Přesun hmot

Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 
mm

41,60 1 040,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 
šířky 25 cm

10,80 594,00

10 322,40

Montáž napojení vodovodní přípojky v 
otevřeném výkopu DN 50

724,00 1 448,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 
od 40 do 70

20,60 593,28

Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném 
výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního 
vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 
12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm

5 370,00 10 740,00

potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační 
vrstvou SDR 11 50x4,6 dl 12m

75,70 2 180,16

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z 
tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 
otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 125

65,30 1 632,50

trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4 137,00 3 425,00

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 
hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

10,30 566,50

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 
otevřeném výkopu z kameniva drobného 
těženého 0 až 4 mm

917,00 4 051,31

Montáž vodovodního potrubí z plastů v 
otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 
svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 
mm

63,80 1 837,44

4 051,31

23 490,38

Zásyp stávajících jímek včetně vyčerpání a 
likvidace

83,80 502,80

recyklát betonový frakce 8/32 303,00 3 636,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných 
hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny sítem

356,00 11 534,40

05 - Venkovní část přípojek vodovodu a kanalizace

3. 9. 2018

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
do 600 mm ručním nebo pneumatickým 
nářadím s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

670,00 21 708,00

75 811,79

75 811,79
37 947,70

ROZPOČET

Zbraslavice ON - Oprava

Strana 38 z 42



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 998276101 t 12,144

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
z plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
dopravní vzdálenost do 15 m

850,00 10 322,40

Strana 39 z 42



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: IČ:

SŽDC s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

239 580,00

0,00

198 000,00

198 000,00 41 580,00

0,00 0,00

198 000,00

700994234

CZ70994234

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

06 - VRN

3. 9. 2018

Strana 40 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 198 000,00

198 000,00
198 000,00

0,00

0,00

0,00

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

198 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zbraslavice ON - Oprava

06 - VRN

3. 9. 2018

Strana 41 z 42



Stavba:

Objekt:

Místo: Zbraslavice Datum:

Objednatel: SŽDC s.o. Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN3 - Zařízení staveniště

1 K 030001000 Kč 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy
2 K 070001000 Kč 1,000

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

3 K 080001000 Kč 1,000
Přesun stavebních kapacit, doprava 
zaměstnanců aj.

0,00 0,00

198 000,00

198 000,00
198 000,00

0,00

0,00

Zařízení staveniště 198 000,00 198 000,00

Provozní vlivy, dozory aj. 0,00 0,00

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Zbraslavice ON - Oprava

06 - VRN

3. 9. 2018

Strana 42 z 42


